



**HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE**
700 30 Ostrava - Zábřeh, Výškovická 40



LUNETTES OPTIKA s.r.o.

28. října 49/23

70200 Ostrava

IČO: 25391615

Objednávka č. HMSK/OBJ/0000777/2026

Datum vystavení objednávky: 7. 7. 2026

Počet listů: 1

Počet příloh: 1/1

Předmět objednávky:

Pořízení nářadí viz. přiložená tabulka.

Cena objednaného plnění včetně DPH: 62 500,00 Kč

Termín plnění: 31.7.2026

Způsob doručení objednaného plnění: Do místa určení na náklady dodavatele: Výškovická 40, Ostrava- Zábřeh

Příjemce objednaného plnění:



Na zásilky uvádějte jméno příjemce objednaného plnění.

Podmínky fakturace:

- úhrada bude provedena na základě faktury, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále také „faktura“);
 - **ve faktuře musí být uvedeno označení a popis předmětu plnění ve znění odpovídajícím této objednávce;**
 - **k faktuře musí být přiložen dodací list nebo jiný doklad s podrobným rozpisem plnění;**
 - HZS Moravskoslezského kraje tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě;
 - lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury
 - faktura se všemi povinnými přílohami může být doručena těmito způsoby:
 - v listinné podobě na adresu: HZS Moravskoslezského kraje, Výškovická
 - elektronicky na e-mailovou adresu: msk.uctarna@hzscr.cz
- Pro doručení zvolte pouze jeden z těchto způsobů.

brig. gen.



HZS Moravskoslezského kraje

Objednávku vystavil:

Objednávku odeslat:



**Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
Výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh
15**

ID DS: spdaive

IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)

Zboží	Množství	Cena za ks	Cena za množství	Umístění	Evidence majetku
Pájecí stanice ZD-8919	1	890,00 Kč	890,00 Kč	HS-6	Ano
Zkoušečka UNI-T UT18E	2	1 320,00 Kč	2 640,00 Kč	HS-6, EL.dílňa-1TC 6094	Ano
Wera 160iss/7 sada šroubováků, 7dílná	3	1 310,00 Kč	3 930,00 Kč	HS-6, Hloušek, EL.dílňa-1TC 6094	Ne
LogiLink WZ0068 krímpovací kleště	1	960,00 Kč	960,00 Kč	HS-6	Ne
Protahovací pero nylonové Ø 4mm, délka 20m	1	580,00 Kč	580,00 Kč	HS-6	Ne
Knipex 1262180 samonastavitelné kleště pro odizolování 180mm	2	960,00 Kč	1 920,00 Kč	IT, EL.dílňa-1TC 6094	Ne
Knipex 16 95 01 SB ErgoStrip odizolovací nástroj	1	1 080,00 Kč	1 080,00 Kč	HS-6	Ne
Knipex 26 16 200 VDE ploché jehlové kleště rovné vanadová elektrikařská ocel 200 mm	3	780,00 Kč	2 340,00 Kč	HS-6, Spoj, EL.dílňa-1TC 6094	Ne
Knipex 70 06 140 VDE boční štípací kleště s fazetou 140 mm	4	820,00 Kč	3 280,00 Kč	HS-6, Spoj, IT, EL.dílňa-1TC 6094	Ne
TORX sada klíčů Wera Multicolour 05024179001, 9dílná	3	910,00 Kč	2 730,00 Kč	HS-6, Spoj, EL.dílňa-1TC 6094	Ne
Wera 073593 Zástrčné klíče inbus 950/9 Hex-Plus Multicolour 1 SB-baleno v obalu, BlackLaser 9 dílů	3	980,00 Kč	2 940,00 Kč	HS-6, Spoj, EL.dílňa-1TC 6094	Ne
Stolní stojanová vrtačka, laser+světlík, 1000W PM-WS-1000M POWERMAT	1	4 490,00 Kč	4 490,00 Kč	místnost č.338,	Ano
STANLEY STST1-75521 kufřík na nářadí, plast	1	420,00 Kč	420,00 Kč	HS-6	Ne
Knipex COBRA 87 01 150 instalatérské SIKO kleště Velikost klíče 30 mm 150 mm	3	640,00 Kč	1 920,00 Kč	IT, místnost č.338, EL.dílňa-1TC 6094	Ne
Kladivo 200g se sklolaminátovou rukojetí	4	110,00 Kč	440,00 Kč	2xIT, místnost č.338, EL.dílňa-1TC 6094	Ne
Metř svinovací 5m/19mm magnetický ASSIST	3	110,00 Kč	330,00 Kč	IT, Hloušek, EL.dílňa-1TC 6094	Ne
Sada bitů Dewalt DT7969 (32 ks)	1	230,00 Kč	230,00 Kč	IT	Ne
Aku vrtačka 18V 2x2,0Ah DeWALT DCD708D2T	1	4 720,00 Kč	4 720,00 Kč	IT	Ano
iFixit Šroubovák Marlin 15 Screwdriver Set	2	1 380,00 Kč	2 760,00 Kč	IT, HS-6	Ne
Souprava přesných šroubováků Jakemy JM-8183, 145v1 - černá	1	610,00 Kč	610,00 Kč	IT	Ne
Sada vřetových vrtáků 1-13mm 25ks HSS-Co5-RATIO	1	2 120,00 Kč	2 120,00 Kč	IT	Ne
Makita B-57978 vrták SDS-Plus čtyřbřitý Nemesis II 6x100/160mm	2	140,00 Kč	280,00 Kč	místnost č.338,	Ne
Makita B-58104 vrták SDS-Plus čtyřbřitý Nemesis II 8x100/160mm	2	160,00 Kč	320,00 Kč	místnost č.338,	Ne
Makita B-57990 vrták SDS-Plus čtyřbřitý Nemesis II 6x200/260mm	1	250,00 Kč	250,00 Kč	místnost č.338,	Ne
Makita B-58229 vrták SDS-Plus čtyřbřitý Nemesis II 10x200/260mm	1	250,00 Kč	250,00 Kč	místnost č.338,	Ne
Makita E-14554 vrták SDS-Plus čtyřbřitý Nemesis III 12x200/265mm	1	310,00 Kč	310,00 Kč	místnost č.338,	Ne
Makita B-58126 vrták SDS-Plus čtyřbřitý Nemesis II 8x200/260mm	1	240,00 Kč	240,00 Kč	místnost č.338,	Ne
ETCR 2000C+ Přístroj na měření zemního odporu	1	18 220,00 Kč	18 220,00 Kč	místnost č.338,	Ano
Stanley® Organizér, 10 přihrádek - 9" - STST81679-1	4	95,00 Kč	380,00 Kč	2x IT, 2x EL.dílňa-1TC 6094	Ne
Organizér Stanley SortMaster Junior 1-97-483	4	230,00 Kč	920,00 Kč	2x místnost č.338, 2x EL.dílňa-1TC 6094	Ne
Cena celkem vč.DPH			62 500,00 Kč		